

---

## **Servicii de spalatorie si curatatorie uscata, respectiv colectare,dezinfectare,spalare,uscare**

I.D.: 96205625

---

Data publicarii	19.04.24	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 405,05 RON - 405,05 RON

---

Descriere: Servicii de spalatorie si curatatorie uscata, respectiv colectare,dezinfectare,spalare,uscare pentru Spectacolul " Cabaret " : -sacou-1 buc - 30,25 lei/ buc - 30.25 lei - rochie -3 buc - 42.02lei/ buc - 126.06 lei -salopeta -1 buc - 30.25 lei/ buc - 30.25 lei -halat casa -5 buc - 26.89 lei/ buc - 134.45 lei - costum blana sintetica - 2 buc - 42.02 lei/ buc - 84.04 lei

---